Мережа гуртків
ЦЕНТРУ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ ТВОРЧОСТІ

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
СТАНОМ НА 01.09.2024  р.

	п/п
	П.І.Б.
	Назва гуртків
	Кіль-кість гурт-ків
	Кіль-

кість годин
	Заг.

к-сть.
год
	К-сть

учнів

	1.
	Башкірова Л.С.
	Юні флористи
	    2
	4
	20


	31



	
	
	Екологічна майстерня
	2
	6
	
	30

	2.
	Люта А.Р.
	Природознавство крізь призму англійської мови
	2
	4
	     20
	31



	
	
	Природознавство крізь призму англійської мови
	2
	6
	     
	30



	3.
	Смусь Л.А.
	Екологічна майстерня
	2
	6
	20
	30

	
	
	Юні флористи
	    2
	     4
	
	30

	  4.
	Дудзік О.Ю
	Екологічний театр
	3
	4
	18
	57

	
	
	Екологічний театр
	1
	6
	     
	

	5.
	Скороход О.В.
	Основи екології
	2
	4
	8
	30

	  6.
	Крук  О.М.
	Юні екскурсоводи
	2
	6
	22
	30

	
	
	Юні натуралісти дослідники
	1
	4
	
	15



	
	
	Юні натуралісти дослідники
	1
	6
	
	15

	7.
	Кулинич М.Г.
	Юні туристи-краєзнавці
	1
	6
	6
	15

	  8.
	Сеник Л.Г.
	Екологічне краєзнавство
	2
	6
	12
	31

	
	Всього
	
	25
	72
	126
	375


Директор                                                 Микола КУЛИНИЧ

Оксана СКОРОХОД

3-13-57

Мережа гуртків
ЦЕНТРУ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ ТВОРЧОСТІ

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
СТАНОМ НА 01.09.2024  р.

	п/п
	П.І.Б.
	Назва гуртків
	Кіль-кість гурт-ків
	Кіль-

кість годин
	Заг.

к-сть.
год
	К-сть

учнів
	хлопці
	дівчата



	1.
	Башкірова Л.С.
	Юні флористи
	    2
	4
	20


	31


	10
	21

	
	
	Екологічна майстерня
	2
	6
	
	30
	9
	21

	2.
	Люта А.Р.
	Природознавство крізь призму англійської мови
	2
	4
	     20
	31


	13
	18

	
	
	Природознавство крізь призму англійської мови
	2
	6
	     
	30


	12
	18

	3.
	Смусь Л.А.
	Екологічна майстерня
	2
	6
	20
	30
	8
	22

	
	
	Юні флористи
	    2
	     4
	
	30
	11
	19

	  4.
	Дудзік О.Ю
	Екологічний театр
	3
	4
	18
	42
	17
	25

	
	
	Екологічний театр
	1
	6
	     
	15
	6
	9

	5.
	Скороход О.В.
	Основи екології
	2
	4
	8
	30
	12
	18

	  6.
	Крук  О.М.
	Юні екскурсоводи
	2
	6
	22
	30
	15
	15

	
	
	Юні натуралісти дослідники
	1
	4
	
	15


	9
	6

	
	
	Юні натуралісти дослідники
	1
	6
	
	15
	8
	7

	7.
	Кулинич М.Г.
	Юні туристи-краєзнавці
	1
	6
	6
	15
	10
	5

	  8.
	Сеник Л.Г.
	Екологічне краєзнавство
	2
	6
	12
	31
	16
	15

	
	Всього
	
	25
	72
	126
	375
	156
	219


Директор                                                 Микола КУЛИНИЧ

Оксана СКОРОХОД

3-13-57

